
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: José Benedito Camacho Ibirarema, 08 de Julho de 2021 / Ano VI / Edição 469

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

ÍNDICE 

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO ............. p. 01 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO ......................... p. 01 

SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .........  p. 01 

SEÇÃO III – INEDITORIAIS ..................................... p.01 

 

SEÇÃO I 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS N.º 55/2021 

O Senhor Prefeito do Município de Ibirarema - SP, 

comunica aos interessados que se encontra aberto no 

Setor de Licitações, o processo licitatório na modalidade 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS n.º 55/2021 do tipo menor preço unitário, por 

item, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS MANIPULADOS. DATA DA ABERTURA: 

21/07/2021, a partir das 08:30 horas. O Edital com as 

especificações e demais detalhes, encontram-se à 

disposição dos interessados no site:

www.ibirarema.sp.gov.br e-mail: 

licitacao@ibirarema.sp.gov.br - Depto. de Licitações, 

Avenida Deputado Nelson Fernandes, nº 350, 

Ibirarema/SP - das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 

horas. Fone/Fax – (14) 3307-1152. Ibirarema, 07 de julho 

de 2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS N.º 56/2021 

O Senhor Prefeito do Município de Ibirarema - SP, 

comunica aos interessados que se encontra aberto no 

Setor de Licitações, o processo licitatório na modalidade 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS n.º 56/2021 do tipo menor preço unitário, por 

item, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE 

FIAT MINIBUS DUCATO MOTOR DIESEL DA FROTA 

MUNICIPAL. DATA DA ABERTURA: 22/07/2021, a partir 

das 08:30 horas. O Edital com as especificações e demais 

detalhes, encontram-se à disposição dos interessados 

no site: www.ibirarema.sp.gov.br e-mail: 

licitacao@ibirarema.sp.gov.br - Depto. de Licitações, 

Avenida Deputado Nelson Fernandes, nº 350, 

Ibirarema/SP - das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 

horas. Fone/Fax – (14) 3307-1152. Ibirarema, 07 de julho 

de 2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS N.º 57/2021 

O Senhor Prefeito do Município de Ibirarema - SP, 

comunica aos interessados que se encontra aberto no 

Setor de Licitações, o processo licitatório na modalidade  

PREGÃO (PRESENCIAL) EM  SISTEM A DE REGISTRO 

DE PREÇOS n.º 57/2021 do tipo menor preço 

unitário, por item, que tem por objeto a 

AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE ÔNIBUS VOLARE V8 

M OTOR CUM M INS DA FROTA M UNICIPAL. DATA 

DA ABERTURA: 23/07/2021, a partir das 08:30 

horas. O Edital com as especificações e demais 

detalhes, encontram-se à disposição dos 

interessados no site: www.ibirarema.sp.gov.br e-

mail: licitacao@ ibirarema.sp.gov.br - Depto. de 

Licitações, Avenida Deputado Nelson Fernandes, 

nº 350, Ibirarema/SP - das 08:00 às 11:00 e das 

13:00 às 16:00 horas. Fone/Fax – (14) 3307-1152. 

Ibirarema, 07 de julho de 2021. JOSÉ BENEDITO 

CAM ACHO - Prefeito M unicipal 

 

 

SEÇÃO II 

ATOS DO  PODER LEGISLATIVO 

 

 
 

SEÇÃO III 

INEDITORIAIS 

 


	Página 1

